平成２５年８月吉日

会員各位

特定非営利活動法人 北九州市大連交流協会

                                                                理事長  大 迫 益 男

『中国・大連市訪問団』参加者募集のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記のスケジュールにて大連市を訪問し、市政府及び交流団体を表敬するとと

もに、展示商談会への参加、市内視察や企業の視察を行い、大連を肌で感じていただきたく訪

問団を募集いたします。

ご多忙中とは存じ上げますが、是非この機会にご参加をご検討下さいますようお願い申し上

げます。

敬  具

記

１．視察日程 10月18日（金）～21日（月） ３泊４日

２．視 察 先  ※（調整中）

【２日目】・ 大連中日貿易投資展示商談会

・ JETRO大連・北九州市大連事務所訪問（案）

・ 大連女性の会を中心とした経済人との懇談

・ 大連進出企業企業訪問（案）

       【３日目】・市内視察コース

               ・大連市郊外視察コース

３．視察行程 別紙旅程表の通り

４．参 加 費   ◆８９，０００円（別途費用/燃油・空港税等14,896円）

（15名以上） ※航空運賃、宿泊代（２名1室）、食事代・飲物代含む

※ 1名様１室ご希望の場合別途お一人様18,000円必要です。

※ 3日目のオプショナルツアーご希望の方は別途、ご案内申し上げます

５．申込方法   別添申込用紙に必要事項をご記入のうえ、 9月 13日（金）まで

及び締切日    にＦＡＸ（093－551－5256）してください

６．取扱旅行会社  ㈱ＪＴＢ九州 北九州支店

以上
ＦＡＸ 093－551－5256

《返信用紙》 ㈱ＪＴＢ九州 北九州支店 宛

「北九州市大連交流協会大連市訪問団」申込書

「北九州市大連交流協会大連市訪問団」に参加します

参加の場合下記に記入頂き、９月13日（金）迄にお申込みください

事業所名                                  役  職

氏  名                                   電話番号

※以下は参加される場合にご記入ください

申 込 書 記 入 欄
フリガナ

性

別

男

･

女

生

年

月

日

（西暦）

   年   月   日

（年齢）         才
氏 名

フリガナ
電

話

（    ）

携帯電話

（    ）
現住所

〒

渡航中の

国  内

連 絡 先

住所

氏名

電

話
（    ）

１人部屋を

希望
す  る  ・   し な い

海外旅行

傷害保険に

1.加入する

2.加入しない

有効な旅券

（ﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ）を

お持ちですか

１．有  ２．無
（入国日時点から数えて残余期間

6ヶ月以上望ましい）

      ＜パスポート（顔写真部分）添付欄＞＊下記文章の上の貼布で構いません＊

―上記個人情報は個人情報保護法に準じ当該旅行以外必要な範囲内のみ使用させて頂きます－

＊参加申込の方は、パスポートのコピーを添付してください（入国日時点で残余期限が６ヶ月以上が望

ましい。６ヶ月以内でも入国可能ですが確約できるものではございません。）

＊海外旅行傷害保険に加入希望の方には申請書を取扱旅行会社より別途送付させていただきます。

＊ １社から複数名ご参加の場合はお手数ですが本用紙をコピーのうえ、お申し込みください。

【問い合わせ・送付先】 ㈱ＪＴＢ九州北九州支店

〒802－0006 北九州市小倉北区魚町1-4-21 魚町センタービル２階 担当：宮崎・米原・山田

                                 TEL：093－521－2887 FAX：093－551－5256

日 月 日 都 市 時 間
交 通 機

関
スケジュール詳細 食    事

①
１0／18

（金）

福  岡
大 連

1 5 : 1 0
1 6 : 1 0

C A 9 5 4
専 用 車

空路 大連へ
到着後、ホテルへ
ホテルチェックイン後、夕食会場へ

夕食は港町大連の海鮮料理（案）
＊北九州中経協会様合同＊

≪大連市内泊≫

昼 ： －

夕：レストラン

②

１0／19
（土）

大 連 終 日

専 用 車

（終日）視察(調整中)
 案） 大連中日貿易投資展示商談会
    北九州市大連事務所
    女性の会を中心とした経済人との懇談
    など
―お時間により、一部大連市内視察―
～旧アジア号機関車見学・ロシア風街・
  旧満鉄本社旧跡
  ＴＶ塔・中山広場など
夕食会（案）
＊大連市様・北九州中経協様合同＊

≪大連市内泊≫

朝： ホ テ ル

昼：レストラン

夕：レストラン

③
１0／20
（日）

大 連

夕 刻

専  用
車

（終日）旅順視察
東鶏冠山・水師営・203 高地・皇女／川島
芳子の旧宅 粛親王府
旅順博物館・旧旅順ヤマトホテル・旧旅順
工科大学・白玉山など
又は
OP・・・ゴルフツアー(ご希望の方のみ)
OP・・・オプショナルツアーの略

夕食は中国東北料理（案）
＊北九州中経協様合同＊

≪大連市内泊≫

朝： ホ テ ル

昼： ﾚｽﾄﾗﾝ

夕：レストラン

④
１0／21
（月）

大 連
福 岡

9 : 0 0 頃
1 1 : 2 0
1 4 : 1 0

専 用 車
C A 9 5 3

専用車にて空港へ
空路 福岡へ
到着

朝： ホ テ ル

―交通事情などにより変更になる場合がございますー

※利用予定航空会社：ＣＡ（中国国際航空）

※利用予定ホテル：ホテル・ニッコー大連（大連日航飯店）

 ※添乗員が日本より同行いたします